
UCHWAŁA NR XII/133/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Łodygowice na 2016 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 38 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach 
z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonego w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego (Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010r.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza przedłożone plany pracy następujących Komisji Rady Gminy Łodygowice na 2016 r.:

1) Komisji Rewizyjnej,

2) Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

4) Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych.

2. Plany pracy komisji określonych w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Łodygowice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: F78CB18F-F8F2-401D-8F5C-154FB77EDAD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/133/2015

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plany pracy komisji Rady Gminy Łodygowice

§ 1. Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej

1. Opiniowanie projektów uchwał.

2. Opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2015 r., wystąpienie z wnioskiem do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

3. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2016 r.

4. Opiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2017 r.

5. Opiniowanie budżetu gminy na 2017 r.

6. Złożenie radzie gminy sprawozdania ze swej działalności za 2016 r.

7. Kontrola zleconych zadań przez Radę Gminy.

§ 2. Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

1. Analiza z wykonania budżetu za 2015r.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.

3. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 rok

4. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków na rok 2017 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał związanych z budżetem gminy.

6. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Łodygowice.

7. Opiniowanie projektów inwestycyjnych finansowanych z budżetu Państwa oraz ze środków Unii 
Europejskiej.

8. Komisje zwoływane będą według wynikających potrzeb.

9. Złożenie Radzie Gminy sprawozdania ze swej działalności za 2016r.

§ 3. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektorów placówek oświatowych w związku z rozpoczęciem roku szkolnego 
2016/2017

2. Zapoznanie się z planem pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Łodygowicach oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Łodygowicach na 2016 r..

3. Rozpatrywanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla zawodników i działaczy wg regulaminu.

4. Analiza sprawozdania z działalności Komisji PiRPA za 2015 r.

5. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Łodygowice w roku szklonym 
2015/2016.

6. Współpraca z przedstawicielami Ludowych Klubów Sportowych z terenu Gminy Łodygowice.

7. Złożenie Radzie Gminy sprawozdania ze swojej działalności za 2016r.

§ 4. Plan pracy Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych.

1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 r

2. Opiniowanie stawek podatkowych na 2017 r.

Id: F78CB18F-F8F2-401D-8F5C-154FB77EDAD6. Podpisany Strona 1



3. Spotkanie z Komendantem Policji – stan bezpieczeństwa i porządku publicznego.

4. Przegląd dróg i przepustów w poszczególnych sołectwach.

5. Informacja dotycząca gospodarki odpadami i ochrony środowiska na terenie gminy.

6. Ustalenie i opracowanie planu pracy Komisji na 2017r.

7. Złożenie Radzie Gminy sprawozdania ze swej działalności za 2016 r.

Id: F78CB18F-F8F2-401D-8F5C-154FB77EDAD6. Podpisany Strona 2




